成都市工程职业技术学校、成都市技师学院青白江分院

关于 2025-2027 年教职工福利询价比选结果的公示

成都市工程职业技术学校、成都技师学院青白江分院工会联合会

于 2024 年 12 月 16 日上午北京时间 11:30 按比选程序对 2025-2027

年教职工福利采购进行了项目比选，现将比选结果公示如下。

学校收到参与本项目比选资料的供应商共有 3 家，分别是青白江

区实实多多副食店，涛涛副食（青白江），青白江区实惠多副食经营

店。经比选单位考评人员严格评审，三家单位的综合报价依次为：

1.青白江区实实多多副食品店大米、牛奶、菜籽油三类商品共九种商

品的总计综合报价为人民币 575.00(大写：伍百柒拾伍元整）

2.青白江实惠多副食店大米、牛奶、菜籽油三类商品共九种商品的总

计综合报价为人民币 605.00(大写：陆百零伍元整）

3.涛涛副食（青白江）大米、牛奶、菜籽油三类商品共九种商品的总

计综合报价为人民币 593.90（大写：伍佰玖拾叁元玖角）

按照比选文件要求，经参加比选的人员的全面考核，拟选择报价

最低的青白江区实实多多副食品店作为 2025-2027 年职工福利项目

采购供应商。

特此公公示

公示期：2024 年 12 月 16 日 17：00——2024 年 1 月 20 日 17:00

公示期内，如有意见或建议，请致电 13550055438 或 QQ1454440825

成都市工程职业技术学校、成都市技师学院分院工会联合会

2024 年 12 月 16 日